２０２４年２月１４日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【第１６回春の北海道物産展 広告掲載商品 [士別市]サフォーク 手編みベストについて】

この度、弊社宇都宮本店５階イベントプラザにて２月１６日（金）～２２日（木）まで開催する第１６

回春の北海道物産展第 1 週目広告に掲載いたしました[士別市]サフォーク手編みベストにつきま

して、生産の遅れが生じ開催期間中に販売できないことが判明いたしました。

楽しみにしていただいているお客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

つきましては、対象商品につきましてはご予約にてご注文頂き、生産でき次第、店頭にてお渡し

させていただきたいと存じます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げますとともに、今後このようなことが

発生しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

店 舗 名：士別市 サフォーク

商 品 名：手編みベスト（フリーサイズ）

価    格：３７，４００円（税込）

＜お問合せ＞

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮店 紳士・子供・リビング・宝飾部 担当：一ツ木・小森

TEL：028-636-2211（代表）

受付時間：午前 10 時～午後７時まで